
ilrt

Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10, Novi Sad

Broi odluke 4-30dl17-6
Datum 23.02.2018. eodine

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnirn nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012, 14115 i 68/15), v.d. direktora

Instituta zazdravstvenu za5titt-t dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postuPka javne nabavke

JN 4-30d/17 - Sredstva za odrLavanje higijene - papirna galanterija

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Sredstva za odri'avanje higijene - papirna

galanterija, redni broj JN 4-30d/f7.

Obrazlotenie

1. Predmetjavne nabavke dobara:
Sredstva za odrLavanje higijene - papirna galanterija - potroSni materijal za obavljanje delatnosti

)

3.

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke:
33760000 - Toaletna haftija, maratnice, pe5kiri za ruke i salvete

Procenjena vrednost javne nabavke: 3.000'000,00 dinara bez PDV-a

Broj primljenih ponuda:
Komisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zapeda|enelzatvorene

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-30d117.

Blagovremno, tj. do dana 30.01.2018. godine do 12,00 dasova, pristigle su

navedenom redosledu:

koverte - ponude u Institut

ponude sledeiih ponudada, i to po

Neposredno nakon okondanja postupka otvaranja ponuda, komisijaje pristupila postupku ocenjivanja uzoraka

uz prisustvo predstavnika svih ponudada.

Komisija je vrsila merenje gramaLe na tehnidkoj vagi koja zadovoljava metrolo5ke aspekte za Yage sa

neautomatskim funkcionisanjem, mernog opsega od 0,5-35009r i koja se na Institutu upotrebljava u

Odeljenju za farmaceutsku zdravstvenu delatnost. Kontrolisanjem od strane ovla5denog tela utvrdeno je da

predmetno merilo ispunjava zahteve, propisane Pravilnikom o vagama sa neautomatskim funkcionisanjem
(,'Slu2beni glasnik RS", br. 11113) - datum izdavanja uverenja 14.07.2017. godine, rok vaZenja Ziga je do

14.01.2019. godine.

.Dif,,ri.:qio.i.
l?iiiiiil.eril:.:l

JN 4-30d/17ll ..B2M" d.o.o. Beograd - Grocka Lidno, 30.01.2018. u 09,10 h

2. rN 4-30d/t712 ..Elite 021 Group" d.o.o. Novi Sad Lidno, 30.01.2018. u 11,25 h

J. JN 4-30d/17l3 ,,Cartiere 20 I l" d.o.o. Veternik Lidno, 30.01.2018. u 11,45 h



Rezultati dobijeni ocenjivanjem uzoraka su slededi:

Ponudad "B2M" d.o.o. Beograd - Grocka

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista" 100%

celuloz4 dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura

papira 2x18gr/m2

Gramaia: 57,04gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeie:
9.5x12cm
9.5x12cm

listova:1 19

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, rninimum 42 lista" 100% celuloz4
dimenzija 25x20cm perforirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr,
gramatura papira 2x20 gr I m2

Gramaia 104,04gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
sledeie:
2 1 .3x25.4cm
2l.3x25.3cnr
Broi listova: 37

SALVETE - bele boje, pakovanje 100 lista, dvoslojne, 100% celuloza"

dimenziia 33x33cm

Dimenzija: 33x33cm

MAt-t UsnuS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 lista
100% celuloza. teZina minimum 290er, dimenzija (raskloplien) 22x22cm

Gramaia: 302,40gr
Dimenziia: 22x22.2cm

TACNA KARTONSKA'T4. dimenziia l6x22cm, pakovanje od 25 komada Dimenziia: 16x22cm

Ponudad "Elite 021 Group" d.o.o. Novi Sad

Ponudai'oCartiere" d.o.o. Veternik

. .Rb,tllii
rr'iitiitl "#fiii;i:$i:i,f,.

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista, 100%

celuloza, dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura

papira 2x I 8gr/m2

GramaZa: 55,24gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
slede6e:
9.9x12cm
9.9x12cm
Broi listova: 120

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslo.jni beli, minimum 42 lista 100% celuloza,

dimenziia 25x2Ocm perforirani, vodostabilan, teZina minimum 100gr,

gramatura papir a 2x20 gr I m2

GramaZa: 122,74gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledede:
25x20cm
22xl2cm
Broi listova: 102

-l
SALVETE - bele boje, pakovanje 100 lista, dvoslojne, 1007o celuloza"

dimenziia 33x33cm

Dimenzija: 33x33cm

4
MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 listq
100% celuloza teZina minimum 290gr, dimenzija (rasklopljen) 22x22cm

Gramaia:243,439r
Dimenziia: I 9.9x2 1.9cm

5 TACNA KARTONSKA - T4, dimenziia 16x22cm, pakovanje od 25 komada Dimenziia l6x22cm

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista 100%

celuloz4 dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura

papira 2x 18gr/m2

GramaZa: 57,58gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
sledeie:
9.6xi 2.5cm
9.6x12.4cm
Broi listova: 128

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 lista" 100% celuloz4
dimenzi.ja 25x20cm perlorirani, vodostabilan, teZina minimum 100gr,

gramatura papir a 2x20 gr I m2

GramaZa: 126,79gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeie:
21.5x25.2
21.2x25.2

i Iistova: 44



3
SALVETE - bele boje, pakovanje 100 lista, dvoslojne, 100% celulozA
dimenziia 33x33cm

Dimenzija: 33x33cm

4
MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 lista"
100% celuloza teZina minimum 2909r, dimenziia (raskloplien) 22x22cm

GramaZa: 324,519r
Dimenzii a: 21.6x22.6cm

5 TACNA KARTONSKA - T4, dimenziia 16x22cm, pakovanie od 25 komada Dimenziia: l6x22cm

4. Razlog za obustavu postupka:

1) Ponuda ponudaia uBZI/'u d.o.o. Beograd - Grocka, broj 29118 od 30.01.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-30d/18/1 od 30.01.2018. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ponudad nije dokazao
da ispunjava zahteye odredene konkursnom dokumentacijom i ista ne ispunjava konkursnom
dokumentacijom zahtevane tehniike specifi kacije - neodgovaraiuia ponuda.

) Narudilac je konkursnom dokumentaclom u okviru dodatnih uslova iz Clana76. Zakona o javnim
nabavkama, pod brojem 2,ladka 1 zahtevao da ponudad dostavi "Izjavu datu pod punom moralnom,
materijalnom i krividnom odgovornoSiu, potpisanu i overenu od ovla56enog lica podnosioca ponude

kojom potvrduje da raspolaZe dovoljnim kapacitetom za izvrierye ugovora sa navodenjem lica
od govornih za r ealizac1u isto g. "
Ponudad nije dostavio zahtevanu izlavu.

) Narudilac je konkursnom dokumentacijom u okviru dodatnih uslova iz Clana76. Zakona o javnim
nabavkama, pod brojem 2,ladka2 zahtevao da ponudad dostavi "I4avu ponudada datu pod punom
moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoS6u, potpisanu i overenu od ovla56enog lica
podnosioca ponude kojom potvrduje da ima zaposleno - na odredeno ili neodredeno vreme, pre dana

objavljivanja poziva na portalu UJN najmanje 4 (detiri) zaposlena izvr5ioca koji 6e raditi na poslovima
koji su predmet nabavke (dokazuje se dostavljanjem kopija obrazacaM-A)".
Ponudad je dostavio samo kopije obrazacaM-A, a zahtevanu izjavunije dostavio.

) Ponudad je za stavku broj 1 - TOALET PAPIR ROLNA, dostavio uzorak koji nije u skladu sa

zahtevanim tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova, odstupaju od
zahtevanih dimenzija i rolna ne sadrZi zahtevani minimalni broj listova.

Ponudad je za stavku broj 2 - PAPIRNI PESKIR, dostavio uzorak koji nije u skladu sa zahtevanim
tehnidkim karakteristikama. Ponudeno dobo ne sadrZi zahtevani minimalni broj listova.

Procenjena vrednost javne nabavke je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.871.060,00 dinara bez PDV-a.

ffisffi ...-r
s ,r u[lruEuu uuur u : *turl4Y,{Y:i"uzu!-4-1]: ';

: ' : " ldimenziie. sramaia)l ,rS. '

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista 100%

celuloz4 dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura

papira2xlSgrlm2

Gramaia 57,04gr
Dimenzije slulajnih uzoraka listova su
slede6e:

9.5xl2cm
9.5x12cm
Broj listova:119

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 listu 100% celuloza
dimenzija 25x20cm perforirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr,
gramatura papi r a 2x20 gr I m2

Gramaia 104,04gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeie:
21.3x25.4cm
21.3x25.3cm
Broi listova: 37



2) Ponuda ponudaia "Elite 021 Group" d.o.o. Novi Sad, broj 02118 od29.01.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-30d/1812 od 30.01.2018. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava
konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.

) Ponudad je za stavku broj 1 * TOALET PAPIR ROLNA, dostavio uzorak koji nije u skladu sa
zahtevanim tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoruka listova, odstupaju od
zahtevanih dimenzija.
Ponudad je za stavku broj 2 - PAPIRNI PESKIR, dostavio uzorak koji nije u skladu sa zahtevanim
tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova, odstupaju od zahtevanih
dimenzija.
Ponudad je za stavku broj 4 - MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI), dostavio uzorak koji nije u skladu sa

zahtevanim tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova, odstupaju od
zahtevanih dimenzija i ponudena gramaLa, odstupa od zahtevane gramaLe,

Procenjena vrednost javne nabavke je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je2.946.600,00 dinara bez PDV-a.

3) Ponuda ponuilaia "Cartiere 2011" d.o.o. Novi Sad, broj 00312018 od 30.01.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-30d/18/3 od 30.01.2018. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava
konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.

) Ponudad je za stavku broj I - TOALET PAPIR ROLNA, dostavio uzorak koji nije u skladu sa

zahtevanim tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova, odstupaju od
zahtevanih dimenzija.
Ponudad je za stavku broj 4 - MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI), dostavio uzorak koji nije u skladu sa

zahtevanim tehnidkim karakteristikama. Ponudene dimenzije pojedinih uzoraka listova, odstupaju od
zahtevanih dimenzija.

Procenjena vrednost javne nabavke je 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je2.672.500,00 dinara bez PDV-a.

I

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista" 100%
celuloz4 dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura
papira 2x l8gr/m2

Gramaia: 55,24gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su
sledeie:
9.9x12cm
9.9x12cm
Broi listova: 120

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 list4 100% celuloz4
dimenzija 25x2Ocm perforirani, vodostabilan, teZina minimum 100gr,
gramatura pap i r a 2x20 gr I m2

Gramaia: 122,74gr
Dimenzije slulajnih uzoraka listova su
sledede:
25x20cm
22xl2cm
Broi listova: 102

4
MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 list4
100% celuloza teZina minimum 290gr, dimenziia (rasklopljen) 22x22cm

GramaZa: 243,43gr
Dimenziia: l9.9x2l.9cm

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslo.jni beli, minimum 120 lista, 100%
celuloz4 dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura
papira2xlSgrlm2

GramaZa: 57,58gr
Dimenzije slulajnih uzoraka listova su
sledede:
9.6x12.5cm
9.6x12,4cm
Broi listova: 128

MALI UBRUS (PREKLAPAJUCI) - dvoslojan beli, minimum 180 lista,
100%n celuloza- teZina rninimum 290sr. dimenziia (raskloolien) 22x22cm

Gramaia:324,51gt
Dimenzi i a : 21.6x22.6cm



Komisija za javnu nabavku je dana 22.02.2018. godine donela Izve5taj o struinoj oceni ponuda broj JN 4-
30d/17-5, za predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja, naruiilac je dana 23.02,2018. godine doneo
Odluku o obustavi postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer su za predmetnu javnu nabavku u roku za
podno5enje ponuda do 30.01.2018. godine podnete sve neprihvatljive i neodgovarajude ponude.

Naruiilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konaCnosti odluke o obustavi postupka za predmetnu
partiju, objavi obave5tenje o obustavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za javne nabavke i na

svojoj internet stranici.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaltitu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu Uprave za javne nabavke.

Zahtev zazaititu prava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca


